
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 696/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19.04.2011

w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. Konsultacji Społecznych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2001 r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 8 ust.  3 Uchwały Rady Miasta Krakowa 
XLI/502/08  z  dnia  23  kwietnia  2008r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji  społecznych 
inwestycji i projektów miejskich w Gminie Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komitet Sterujący ds. Konsultacji Społecznych, w następującym składzie:
1) Przewodniczący: Wiesław Starowicz – Doradca Prezydenta.
2) Z-ca  Przewodniczącego:  Monika  Piątkowska – Pełnomocnik  Prezydenta  ds.  Marki 

Kraków, Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta.
3) Członkowie: 

a) Wacław Skubida – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej,
b) Jerzy Marcinko – Dyrektor Wydziału Inwestycji,
c) Małgorzata Mrugała – Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska,
d) Jan Żądło – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych,
e) Joanna  Niedziałkowska  –  Dyrektor  Zarządu  Infrastruktury  Komunalnej  

i Transportu w Krakowie,
f) Michał Daszczyszak – przedstawiciel strony społecznej.

§ 2

1. Do zadań Komitetu należy:
1) akceptacja Wstępnego Katalogu Inwestycji Miejskich (WKIM),
2) kwalifikacja  inwestycji  do  Katalogu  Inwestycji  Miejskich  (KIM),  na  podstawie 

wyników  konsultacji  społecznych  WKIM  (inwestycje  o  najbardziej  negatywnym 
postrzeganiu) w powiązaniu ze znaczeniem danej inwestycji dla Miasta, rodzajem oraz 
stopniem wpływu inwestycji na dany obszar,

3) przedkładanie Prezydentowi Miasta Krakowa projektu KIM w terminie do 1 miesiąca 
od momentu otrzymania wyników konsultacji WKIM,

4) monitorowanie  konsultacji  społecznych  inwestycji  wyszczególnionych  w  KIM 
prowadzonych  przez  komórki  organizacyjne  UMK  oraz  miejskie  jednostki 
organizacyjne,

5) przekazywanie końcowych raportów z konsultacji społecznych wraz z propozycjami 
przyjęcia ich wyników do realizacji Prezydentowi Miasta Krakowa,

6) rekomendacja projektu uchwały dotyczącej oferty kompensacyjnej.
2. Komitet  Sterujący  ds.  Konsultacji  Społecznych  może,  w  związku  z  opracowaniem 

kolejnych  edycji  Wieloletniego  Planu  Finansowo-Inwestycyjnego,  uzupełnić  WKIM  
o dodatkowe inwestycje.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 3

1. Posiedzenia Komitetu odbywać się będą według potrzeb.
2. Przewodniczący  organizuje  pracę  Komitetu  i  zwołuje  posiedzenia.  W  razie  jego 

nieobecności posiedzenia Komitetu zwołuje Zastępca Przewodniczącego.
3. Przewodniczący Komitetu może zapraszać  do udziału w pracach Komitetu inne osoby 

(ekspertów, konsultantów), nie będące członkami Komitetu.
4. Komitet jest zobowiązany do sporządzania protokołu ustaleń z każdego posiedzenia.

§ 4

Obsługę kancelaryjno – biurową zapewnia Wydział Strategii i Rozwoju Miasta.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta.

§ 6

Traci moc Zarządzenie  Nr 1955/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 października  
2008 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. Konsultacji Społecznych,

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


